
صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول
الثمن 4 جنيهــات

السنـة

الرابعة والستون

العـــدد 16

مكرر)ب(  

الصادر فى 13 رمضان سنة 1442 هـــ

الموافق )25 أبريل سنة 2021 م (



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 16 مكرر )ب( فى 25 أبريل سنة 2021 2 

 قرار رئيس مجلس الوزراء
 رقم 891 لسنة 2021

رئيس مجلس الوزراء

بعد الاطلاع على الدستور ؛

ق���رار رئي���س الجمهوري���ة رق���م 269 لس���نة 2018 بش���أن تش���كيل  وعل���ى 

الوزارة وتعديلاته ؛

وبناءً على الاس���تقالة المقدمة من الس���يد الأس���تاذ/ أسامة حسن عطوة هيكل - 

وزير الدولة للإعلام ؛

قـــــــــــرر:

)المادة الأولى(

 تُقبل الاس���تقالة المقدمة من الس���يد الأس���تاذ/ أس���امة حس���ن عط���وة هيكل - 

وزير الدولة للإعلام .

)المادة الثانية(

يُنشر هذا القرار فى الجريدة الرسمية .

صدر برئاسة مجلس الوزراء فى 13 رمضان سنة 1442 هـ

                           )الموافق 25 أبريل سنة 2021م( .

رئيس مجلس الوزراء

دكتور/ مصطفى كمال مدبولى

رقم الإيداع بدار الكتب 2021/65 الهيئة العامة لشئون المطابع الأميرية 2020/25839 - 2021/4/26 -1049 


